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									Den här sidan har korrekturlästs


Detta hände innan 1963, innan den ryske partiledaren Krustjev besökte Olof Palme.

Riksdagsledamot Birger Hagård (Konservativ) berättar om Armfelts besök. 


	"Jag var då ledare för de unga konservativa i Sverige. Jag kände naturligtvis Armfelť till, namnet, en berömd finlandssvensk släkt.


Torsten Armfelt hade en stor idé. Hans idé gällde, eventuellt, att sammanträffa med Krustjev under hans besök."

Birger Hagård besökte också Torsten Armfelt flera gånger i Nederländerna. De drack kaffe i Amsterdam och talade om tillståndet i världen.

Han var en aktionernas man! Han hade också en CIA-agentur i ett sydamerikanskt land.

Och ett par månader före och ett par månader efter mordet på Olof Palme var han där, på riksdagen, och de drack kaffe.

Cees van den Heuvel säger: Han hade också berättat för mig flera gånger om den där CIA-agenturen i Sydamerika. Det verkar som om han fått hjälp med den av en diktator.

Van den Heuvel hade tänkt, att han var en riktig äventyrare. Van den Heuvel säger också, att han verkligen kan försäkra att Torsten Armfelt var en mycket ivrig anti-kommunist.

Flera nederländare minns, att Torsten Armfelt kort före Olof Palmes död talade om aktioner mot honom. 

Tydligen lämnade han plötsligt Aardenburg 1985-12-22. Han försvann till Kanada.. till en mer lantlig miljö.

En märkvärdig omständighet förde den svenska mordbrigaden snabbt på  spåren av Armfelts svenska avdelning av WACL.

Generalsekreterare vid den svenska WACL var en viss Anders Larsson.

En hemlig svensk agent på Cypern, som inte vill nämna sitt namn,  Bertil Wedin  berättade följande:

Anders Larsson var född i svenska Ystad. Där mördades för tjugo år sedan en man som också bar namnet Palme.

Och den 24 februari 1986 , två dagar före mordet på den svenske statsministern, gick Larssen igenom Palmes arbetsrum på ministeriet.

På ett bord framför hans stol hade någon hängt upp rubrikerna för 20 år sedan, (en löpsedel kan det handla om) och texten löd: "Palme mördad!"

Larssen blev upprörd men hade snabbt slagit bort det hela.

Det blir tydligt, att han vill hålla Palmes namn utanför WACL och att han drar gränser för vad en högersinnad man kan fördraga hos en vänstersinnad ledare.

Den svenska mordbrigaden undersöker hela den svenska WACL-organisationen genom en bakdörr, de talrika tentaklerna till moderorganisationen i Taipeh, där WACL som en reaktion på Mao Tse Tungs förändringar upprättade "De grote Mars".

När vi ville verifiera förhållandet hos Larssen i Stockholm möter han oss först
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